ÁguaSistemas  | geral@aguasistemas.pt  | +351 227 536 730 | Via Jean Piaget, 356 – 4410 -247 Vila Nova de Gaia, Portugal
Abraçadeira
Simples
SDR11
PN16
Acessório  Electrosoldável  PEAD
Fabricado  em  PE 100 -RC  preto ;
Voltagem  de  operação : 39 ,5 – 48 V ;
Adequado  para  redes  de  água  (EN  12201 – ISO  4427 ).
Continua  na  próxima  página ...
(Alto  Volume)
dn dn1 código H
[mm]
Peso
[Kg]
125 110 CPSP125110C 90 1,38
160 110 CPSP160110C 90 0,80
180 110 CPSP180110C 110 2,11
200/225 110 CPSP200/225110C 110 1,00
250/280 110 CPSP250/280110C 110 1,00
315/400 110 CPSP315/400110C 110 2,00
450/500 110 CPSP450/500110C 110 2,00
560/630 110 CPSP560/630110C 110 2,00
710/800 110 CPSP710/800110C 110 2,00
900/1000 110 CPSP900/1000110C 110 2,00
160 125 CPSP160125C 98 1,67
180 125 CPSP180125C 110 1,63
200/225 125 CPSP200/225125C 110 1,00
250/280 125 CPSP250/280125C 110 1,00
315/400 125 CPSP315/400125C 110 2,10
450/500 125 CPSP450/500125C 110 2,10
560/630 125 CPSP560/630125C 110 2,10
ÁguaSistemas  | geral@aguasistemas.pt  | +351 227 536 730 | Via Jean Piaget, 356 – 4410 -247 Vila Nova de Gaia, Portugal
Abraçadeira
Simples
SDR11
PN16
Acessório  Electrosoldável  PEAD
Fabricado  em  PE 100 -RC  preto ;
Voltagem  de  operação : 39 ,5 – 48 V ;
Adequado  para  redes  de  água  (EN  12201 – ISO  4427 ).
(Alto  Volume)
dn dn1 código
H
[mm]
Peso
[Kg]
710/800 125 CPSP710/800125C 110 2,10
900/1000 125 CPSP900/1000125C 110 2,10
315/400 160 CPSP315/400160C 110 2,50
450/500 160 CPSP450/500160C 110 2,50
560/630 160 CPSP560/630160C 110 2,50
710/800 160 CPSP710/800160C 110 2,50
900/1000 160 CPSP900/1000160C 110 2,50
315* 200 CPSP315200C 150 3,90
355* 200 CPSP355200C 150 4,20
400* 200 CPSP400200C 150 5,40
450* 200 CPSP450200C 150 4,50
500* 200 CPSP500200C 150 5,00
560* 200 CPSP560200C 150 4,90
630* 200 CPSP630200C 150 4,90
710* 200 CPSP710200C 150 4,80
800* 200 CPSP800200C 150 4,60
900* 200 CPSP900200C 150 4,50
1000* 200 CPSP1000200C 150 4,40
1200* 200 CPSP1200200C 150 5,10
315* 225 CPSP315225C 150 4,80
355* 225 CPSP355225C 150 4,90
400* 225 CPSP400225C 150 6,00
450* 225 CPSP450225C 150 5,70
500* 225 CPSP500225C 150 5,60
560* 225 CPSP560225C 150 5,50
630* 225 CPSP630225C 150 5,50
710* 225 CPSP710225C 150 5,30
800* 225 CPSP800225C 150 5,30
900* 225 CPSP900225C 150 5,30
1000* 225 CPSP1000225C 150 5,30
1200* 225 CPSP1200225C 150 5,50
450* 250 CPSP450250C 150 6,80
500* 250 CPSP500250C 150 6,70
560* 250 CPSP560250C 150 6,40
630* 250 CPSP630250C 150 6,50
710* 250 CPSP710250C 150 6,50
800* 250 CPSP800250C 150 6,50
900* 250 CPSP900250C 150 6,50
1000* 250 CPSP1000250C 150 6,50
1200* 250 CPSP1200250C 150 6,50
560* 315 CPSP560315C 200 12,50
630* 315 CPSP630315C 200 12,50
710* 315 CPSP710315C 200 12,50
800* 315 CPSP800315C 200 12,50
900* 315 CPSP900315C 200 12,50
1200* 315 CPSP1200315C 200 12,50